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COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
Posicion Financiera, Balance General al 31/Ene/2012

Hoja: 1

Fecha: 19/Abr/2012

ACTIVO
CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

ANTICIPO A PROVEEDORES
Total CIRCULANTE

FIJO

MAQ. y HERRAMIENTAS MAYOR..

MOBILIARIO Y EQ. ADMON.
EQUIPO DE TRANSPORTE
INMUEBLES

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

20,000.00
508,565.72
1,273,929.92
37,018.46
1,231,174.00

3,070,688.10

52,063.00
20,971,671.03
615,438.00
194,458,959.11

216,098,131.14

0.00

219,168,819.24

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

Total PASIVO A CORTO PLAZO
PASIVO A LARGO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS L.P.

Total PASIVO A LARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Patrimonio Donado
Patrimonio Adquirido
Resultados Acumulados
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

35,984,474.11
172,105.88

36,156,579.99

3,535,484.79

3,535,484.79

39,692,064.78

194,113,450.72
21,984,720.42
-34,768,370.56
-1,853,046.12

179,476,754.46

219,168,819.24




